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Republika e Kosovës

Republika Kosova / Republic Of Kosovo

Komuna Shtime

          Opstina Štimlje / Municipality Of Shtime

Drejtoria për Zhvillim Ekonomik

 / Direktorat za Ekonomski Razvoj / Directorate for Economic Development 

APLIKACION PËR KONKURS PËR DHËNIEN E PRONËS KOMUNALE NË SHFRYTËZIM
	                Emri i Aplikuesit:                                                  

	                        Përfaqësuesi:                                            

	                                Adresa:

	                 Numri i telefonit:

	                                   Email:

	Parcela për të cilën aplikoni:

	Dokumentet e nevojshëm për aplikim: 
· Certifikata e regjistrimit të biznesit
· Veprimtarin e biznesit
· Historianin e biznesit
· Plani i biznesit i cili duhet të përmbajë: Fillimi i aktiviteteve brenda 6 muajve, numrin e punëtorëve, vlerën e investimit dhe llojin e veprimtarisë që do ta ushtroj.

· Dokument në emrin e aplikuesit në të cilën deklaron ofertën për qiranë vjetore për ari (jo më pak se 15€).

· Vërtetimin e shlyerjes së obligimeve të tatimit në pronë.

· Vërtetimin e shlyerjes së obligimeve ndaj ATK-së (nuk vlen për bizneset fillestar
· Dëshmi nga ATK për numrin aktual të punësuarve
 Të gjitha dokumentet duhet të jenë në një zarf të mbyllur



	

	


Nënshkrimi:                                                                                                                                                 Data:
